ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Secretaria Municipal de Obras e Serviços

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2018 – PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do art. 24, inciso I e II da Lei 8.666/93 e alterações subseqüentes, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0008/2018 - PMRA, tendo como Objeto:  Dispensa de Licitação para contratação de empresa GEOLOGIA CRIPPA LTDA para prestação de serviços em Geologia com Profissional Habilitado devidamente registrado no CREA/SC, pelo período de 06 (seis) meses para execução e acompanhamento da lavra.  Local de execução: Cascalheira Linha Tanque, localizado no Interior do Município de Rio das Antas, na Linha Tanque. Sendo Contratado: GEOLOGIA CRIPPA LTDA, inscrito no CNPJ Nº 24.623.000/0001-06. O MUNICÍPIO PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR DE R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 22, no horário de expediente.Rio das Antas (SC), 08 de outubro de 2018./Ronaldo Domingos Loss-Prefeito Municipal